Chronologia

premeret, prater amorem, quem aliunde
 apportatam curavit Philippus, ultra 3
 pauperum millia ipse sustentavit. Vorna-
 hie inter Hæreticos et Catholicos inter
 colloquium celebratur, sex ex utraque
 parte ad locum presertim erant: Hi
 præerant Episcopus Spirensis et alii
 Principes Catholicos, duobusq; Confessionibus
 Augustanae principibus. necnon etiam hic
 unio et concordia statum frustra per-
 data fuit, quemadmodum amicitiam inter
 riter a Carolo. V. anno 1521. Vormatia
 et anno 1528. Augustae, et item 1528
 Spira, et 1529 ibidem. et item Augustae
 1530. et a Ferdinando Imp. fric 1542.
 et 1544, Spira. Coching. Calung. Alti-
 chilm. inducit. et manducatione panis
 instituit. Florimund. Hispani deprecati
 Hæreticos Hæreticorumq; libris magna
 sollicitudine enigmati, ne primata scintilla
 in publico se incendium erumperet, 3 locis
 oratoribus Catholicis constitutis, licet

Centuria

225.

denig' anno 1574. licet Lusitania, licet
 Joanni Lusitania Regis obitu deperere,
 vitam et regnu 3. Idus Junij ante Christia-
 nit factu' nuntij die Saturni iam illuc,
 certa deferit, ipsa etiam Regem Regna
 Christi imaginem e' cruce pendenti praes-
 ferente, fortiterq' Regem ad extreme hacten-
 confirmare, hunc a' hermitasit erigente.
 Qua ubi vitam Regis egit, reuerenter in
 Anata, manu' Pauli' cepit, et excepit.
 Orlanding. Regis mortem ad annu' 54.
 regeret Gordonus, atq' Sebastianus 20
 Jan. Posthumus peperisse.

Chronologia

Anno Christi 1558.

Pauli IV. P. M. 3.

Ferdinandi Imp. 3.

In Gallia Dux Guisus Calvini sine Calvi
expugnat, Anglijs eripit post annos 210.
q̄ty obtinerant. Angli Angli pluribz
locis expugnatibz, tota Gallia excedere
compelluntur. Franciscus Delphinus et
April: Maria Stuarta Scotia Regina
coniugio sibi inquit. In Scotia Paulus
Meuening pastor, et alij ordines Car-
melitani Apostata quinti nonis Evan-
gely pracones sunt: accepit aucta In-
cobi Noti p̄ria, hic n. post paucos megalis
ex priora Sandonoviano evasit Comes
Moravianus, Magnus Catholicorum per-
secutor. 15 Decemb: Maria Anglia Re-
gina moritur, eodem die moritur Petrus
Cardinalis, inde iterum inclinari res Catho-
lica. 13. Martyr Electores Francofordi

+
Noti

Ferdinand. Imp. salubant et agnoscunt.
 Episcopus Herbyobensis in ipsa urbe et
 moenibus interfectus. Antonius Colonius,
 filius, utitur sumptibus, successores habet Joann:
 Gebhardus et Manfredus Comes. In
 Hispania: Eleonora Caroli soror Gallicae
 regis obiit, sorore v. Cal. Octobris sequitur
 ipse frater Carolus Caesar. Merito erat
 timor, ne quo imperio in fratrem transiret,
 nam, cum aliquot dies tertianam capitis
 decumbere, atque ad extrema venire,
 miser cuius alias precibus, supplicis auditus
 sunt haec voces: In manus tuas Dne
 Tradidi vitam meam, ne defuere
 Caesari lacrimas, quibus interim sum
 deflexit amare, saepius inter suspiria
 respicit, o Interim o interim, ita
 minime neq. nocentibus sum. curae
 defun. Vbi secundo sacrosanctae
 Eucharistiae acciperet, in me. inquit, manet,
 ego in te maneo, atque ita placuit christi